Pregao Eletrénico N° 007/2025
Empresa: CAZELE SPORT LTDA - EPP

CNPJ: 30.579.577/0001-60

18 - 04 - 1964
MUNICIPIO DE ITARANA

Estado do Espirito Santo
Poder Executivo

ANEXO Il - CONTRATO N° 102/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Item

Ficha

Quant

Unidade

Especificagdo

Marca

Unitario

Valor Total

017

00395-17
06000000
02

2,00

UND

GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS
Refrigerador vertical de quatro portas e capacidade
minima de 765 litros, com visor de temperatura e degelo
automatico natural. Temperatura de operagéo: entre +1 °C
e +7°. Gabinete com quatro portas. Conta com 4
prateleiras aramadas regulaveis, com estrutura
monobloco. Acabamento em ago inox 430 e revestimento
interior em aco galvanizado. Possui pés niveladores
ajustaveis. Refrigeracdo em ar forgado com serpentina
aletada. Controlador de temperaturas eletronico digital,
com indicador de temperatura de degelo automatico
natural. Dimensdes: frente 1183mm, profundidade: 666,
altura:2030mm. Tens&o: 127 ou 220.

KOFISA -
MODELO
765 Litros

5.999,00

11.998,00

018

00348-15
50000000
00

3,00

UND

GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS
Refrigerador vertical de quatro portas e capacidade
minima de 765 litros, com visor de temperatura e degelo
automatico natural. Temperatura de operagéo: entre +1 °C
e +7°. Gabinete com quatro portas. Conta com 4
prateleiras aramadas regulaveis, com estrutura
monobloco. Acabamento em ago inox 430 e revestimento
interior em aco galvanizado. Possui pés niveladores
ajustaveis. Refrigeracdo em ar forgado com serpentina
aletada. Controlador de temperaturas eletronico digital,
com indicador de temperatura de degelo automatico
natural. Dimensdes: frente 1183mm, profundidade: 666,
altura:2030mm. Tens&o: 127 ou 220.

KOFISA -
MODELO
765 Litros

5.999,00

17.997,00

019

00389-25
75000000
01

1,00

UND

GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS
Refrigerador vertical de quatro portas e capacidade
minima de 765 litros, com visor de temperatura e degelo
automatico natural. Temperatura de operagéo: entre +1 °C
e +7°. Gabinete com quatro portas. Conta com 4
prateleiras aramadas regulaveis, com estrutura
monobloco. Acabamento em ago inox 430 e revestimento
interior em ago galvanizado. Possui pés niveladores
ajustaveis. Refrigeracdo em ar forcado com serpentina
aletada. Controlador de temperaturas eletronico digital,
com indicador de temperatura de degelo automatico
natural. Dimensdes: frente 1183mm, profundidade: 666,
altura:2030mm. Tens&o: 127 ou 220.

KOFISA -
MODELO
765 Litros

5.999,00

5.999,00

020

00348-15
50000000
00

10,00

UND

LAVADORA DE ROUPA TIPO TANQUINHO,
SEMIAUTOMATICA, 10KG Com programagao pra varias
fungdes de lavagem; corpo em material resistente;
dimensdes aproximadas do produto: 56Px48,3Lx97A,;
Tens&o:110v. Com garantia de 12 meses ou superior.

LIBELL -
LIBELL
10KG

383,00

3.830,00

021

00389-15
50000000
00

10,00

UND

LAVADORA DE ROUPA TIPO TANQUINHO,
SEMIAUTOMATICA, 10KG Com programacgao pra varias
fungbes de lavagem; corpo em material resistente;
dimensdes aproximadas do produto: 56Px48,3Lx97A,;
Tens&o:110v. Com garantia de 12 meses ou superior.

LIBELL -
LIBELL
10KG

383,00

3.830,00

ItaranalES,

de Outubro de 2025

Total

43.654,00

Total Geral

I

43.654,00

Assinado de forma digital por

VANDER e,
PATRICIO:0968038 PATRICIO:09680384764
Dados: 2025.10.24 14:23:48
CONTRATANTE: 4764 0300
MUNICIPIO DE ITARANA/ES
Sr. Vander Patricio
Prefeito Municipal

Assinado de forma digital

CARLOS ALBERTO por CARLOS ALBERTO
CONTRATADA: SOARES SOARES MELO:41633253791

20251022 14:32:09
CAZEEE@S@??W 2 RPoo'

Sr. CARLOS ALBERTO SOARES MELO



		2025-10-22T14:32:09-0300
	CARLOS ALBERTO SOARES MELO:41633253791


		2025-10-24T14:23:48-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764




