

**ANEXO II - CONTRATO N° 102/2025**

**Pregão Eletrônico N° 007/2025**

**Empresa: CAZELE SPORT LTDA - EPP**

**CNPJ: 30.579.577/0001-60**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

Item	Ficha	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
017	00395-17 06000000 02	2,00	UND	GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS Refrigerador vertical de quatro portas e capacidade mínima de 765 litros, com visor de temperatura e degelo automático natural. Temperatura de operação: entre +1 °C e +7°. Gabinete com quatro portas. Conta com 4 prateleiras aramadas reguláveis, com estrutura monobloco. Acabamento em aço inox 430 e revestimento interior em aço galvanizado. Possui pés niveladores ajustáveis. Refrigeração em ar forçado com serpentina aletada. Controlador de temperaturas eletrônico digital, com indicador de temperatura de degelo automático natural. Dimensões: frente 1183mm, profundidade: 666, altura:2030mm. Tensão: 127 ou 220.	KOFISA - MODELO 765 Litros	5.999,00	11.998,00
018	00348-15 50000000 00	3,00	UND	GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS Refrigerador vertical de quatro portas e capacidade mínima de 765 litros, com visor de temperatura e degelo automático natural. Temperatura de operação: entre +1 °C e +7°. Gabinete com quatro portas. Conta com 4 prateleiras aramadas reguláveis, com estrutura monobloco. Acabamento em aço inox 430 e revestimento interior em aço galvanizado. Possui pés niveladores ajustáveis. Refrigeração em ar forçado com serpentina aletada. Controlador de temperaturas eletrônico digital, com indicador de temperatura de degelo automático natural. Dimensões: frente 1183mm, profundidade: 666, altura:2030mm. Tensão: 127 ou 220.	KOFISA - MODELO 765 Litros	5.999,00	17.997,00
019	00389-25 75000000 01	1,00	UND	GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS Refrigerador vertical de quatro portas e capacidade mínima de 765 litros, com visor de temperatura e degelo automático natural. Temperatura de operação: entre +1 °C e +7°. Gabinete com quatro portas. Conta com 4 prateleiras aramadas reguláveis, com estrutura monobloco. Acabamento em aço inox 430 e revestimento interior em aço galvanizado. Possui pés niveladores ajustáveis. Refrigeração em ar forçado com serpentina aletada. Controlador de temperaturas eletrônico digital, com indicador de temperatura de degelo automático natural. Dimensões: frente 1183mm, profundidade: 666, altura:2030mm. Tensão: 127 ou 220.	KOFISA - MODELO 765 Litros	5.999,00	5.999,00
020	00348-15 50000000 00	10,00	UND	LAVADORA DE ROUPA TIPO TANQUINHO, SEMAUTOMATICA, 10KG Com programação pra várias funções de lavagem; corpo em material resistente; dimensões aproximadas do produto: 56Px48,3Lx97A; Tensão:110v. Com garantia de 12 meses ou superior.	LIBELL - LIBELL 10KG	383,00	3.830,00
021	00389-15 50000000 00	10,00	UND	LAVADORA DE ROUPA TIPO TANQUINHO, SEMAUTOMATICA, 10KG Com programação pra várias funções de lavagem; corpo em material resistente; dimensões aproximadas do produto: 56Px48,3Lx97A; Tensão:110v. Com garantia de 12 meses ou superior.	LIBELL - LIBELL 10KG	383,00	3.830,00
<b>Itarana/ES, _____ de Outubro de 2025</b>						<b>Total</b>	<b>43.654,00</b>
						<b>Total Geral</b>	<b>43.654,00</b>

**CONTRATANTE:** \_\_\_\_\_  
**MUNICÍPIO DE ITARANA/ES**  
**Sr. Vander Patrício**  
**Prefeito Municipal**

**CONTRATADA:** \_\_\_\_\_  
**CAZELE SPORT LTDA - EPP**  
**Sr. CARLOS ALBERTO SOARES MELO**